INDICAÇÃO Nº 413/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a realização do serviço de recapeamento e manutenção na Rua Joel de Souza, no
Loteamento Nova Esperança

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização do
serviço de recapeamento e manutenção na Rua Joel de Souza, no Loteamento Nova
Esperança.

JUSTIFICATIVA

Citada via necessita do serviço de manutenção urgente, pois se encontra com vários pontos
irregulares, causados, também, pela péssima evacuação de água.

De se mencionar que, em dias de chuva, o local fica totalmente intransitável; a água e o
barro invadem as residências e os carros não conseguem se locomover com segurança.

Assim, urge que providências sejam tomadas para se sanar tais problemas.

Para tanto, espero a pronta aceitação desta proposição por parte de Sua Excelência, o
Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 13 de setembro de 2023.

INDICAÇÃO Nº 413/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

ANTÔNIO MARCUS DA SILVA

(Marquinhos Pelican)

Vereador